



見出 NO.	部品番号 PART NO.	部品名称 PART NAME	個数 Q'ty	型 寸 DESCRIPTION	適用号機 FROM ~ UP TO SERIAL NO.	備 考 REMARKS
1	3542 6002 000	パッケ-ジ Assy	1	PPH1.7AC0.5R-064J		28,29パ-ジ詳細
2	K110 0108 016	Fボルト	10	M8 x 16(4T)		
3	0350 0140 818	PW	4	8 x 18 x 1.6		
4	3415 5002 000	プ-リ	1			
5	K710 0110 016	Fボルト	2	M10 x 16(7T)		
6	0350 0161 030	PW	1	10 x 30 x 3.2		
7	0852 0000 019	Vベルト	1	B19		RECOMMENDED SPARE PARTS
8	3544 5511 000	パッケ-ジダイ	1			
9	F301 0108 000	Fナット	5	M8		
10	A110 0108 040	ボルト	1	M8 x 40		
11	A301 0108 001	ナット	1	M8		
12	3544 5541 000	ダンプレバ-	1			RECOMMENDED SPARE PARTS
13	0691 0010 250	グリップ	1	黒		
14	7806 1001 000	シリンダ	1	CC5517		
15	3549 6008 000	ホ-ス	1			RECOMMENDED SPARE PARTS
16	3517 6021 000	ユアツホ-ス	1	S003		RECOMMENDED SPARE PARTS
17	3611 7302 000	エルボ	2	1034 04		
18	3411 5107 000	アダプタ	1	9034 04 A=50		
19	5401 5111 000	スロットルチェックバルブA	1			
20	3518 5038 000	クランプ	2			
21	3549 6011 000	シャフト	1			
22	0350 0162 034	PW	4	20 x 34 x 3.2		
23	0740 0002 000	Cリング	4	S20		
24	3549 6012 000	シャフト	1			
25	3538 6027 000	オスオスエルボ	1	2086 04		
26	3637 0254 000	プラスチックバンド	1	RF250		
27	3544 5545 000	ビニ-ルパイプ	1			